
فارس4
پنجشنبه< 28 اردیبهشت< 1402
سال هفتم 
شماره 1828

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عمان:

مراودات تجاری ایران و 
عمان رو به توسعه است

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عمان با بیان اینکه مراودات تجاری بین ۲ کشور روند 
روبه‌رشدی دارد، گفت: حجم مراودات و مبادلات تجاری ایران و عمان در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به سال ۱۴۰۰ با ۴۱ درصد رشد به یک‌میلیارد و ۸۸۷میلیون دلار رسید. جمال 
رازقی، روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بر اساس آمار گمرک جمهوری اسلامی، 
حجم صادرات سال گذشته کشور ایران به عمان نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد ۵۲درصدی 
داشته است. او اظهار کرد: میزان صادرات ایران به عمان در سال ۱۴۰۱ از نظر وزنی 
بیش از 3میلیون و ۳۴۰هزار تن و از نظر ارزشی افزون بر یک‌میلیارد و ۸۷میلیون دلار 
بود. رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عمان، با اشاره به رشد ۲۹درصدی واردات سال 
۱۴۰۱ کشورمان از عمان نسبت به سال ۱۴۰۰ بیان کرد: میزان واردات ایران از عمان در 
سال ۱۴۰۱ از نظر وزنی معادل ۹۴۲هزار تن و از نظر ارزشی معادل ۸۰۰میلیون دلار بود. 
رازقی گفت: میزان واردات ایران از عمان در سال ۱۴۰۰ معادل ۶۱۹میلیون دلار بود. وی 
با اشاره به سفر هفته گذشته وزیر صنعت، تجارت و توسعه سرمایه‌گذاری عمان، اعضای 
اتاق بازرگانی و تعدادی از تجار این کشور به ایران افزود: در دیداری که در جریان این سفر 
با هیئت تجاری عمان داشتیم، تأکید شد که با توجه به روابط خوب سیاسی دو کشور، 
حجم مراودات تجاری نیز باید به بیش از ۱۰ برابر میزان فعلی برسد که این مسئله نیز دور 

از انتظار نیست و می‌تواند محقق شود.
او اظهار کرد: پیش‌بینی ما این است که امسال نیز میزان مراودات تجاری ایران و عمان 

نسبت به سال گذشته رشد خوبی داشته باشد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد: 

داروی فاکتور 8 نوترکیب بیماران 
هموفیلی، رایگان شد

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اشاره به 
پیگیری‌های سازمان غذا و دارو، از اصلاح قیمت داروی فاکتور هشت نوترکیب بیماران 
هموفیلی خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، دکتر »محمدجواد راعی« گفت: پیرو اطلاع‌رسانی قبلی مبنی بر اصلاح 
قیمت فاکتور هشت نوترکیب )زینتا( در سامانه بیمه سلامت، خوشبختانه از پایان هفته 
قبل قیمت این دارو در سامانه بیمه‌های تأمین اجتماعی و نیروهای مسلح نیز اصلاح شد و 

بیماران می‌توانند از این پس این دارو را به‌صورت رایگان دریافت کنند.
او با بیان اینکه هموفیلی یک اختلال خون‌ریزی‌دهنده ارثی است که فرد مبتلا به هموفیلی 
به علت سطح پایین یا نبود پروتئین‌هایی به نام فاکتورهای انعقادی، قادر به متوقف‌کردن 
روند خون‌ریزی نیست و در آن خون به‌درستی لخته نمی‌شود، اظهار کرد: شدت هموفیلی 
با توجه به میزان فاکتور موجود در خون تعیین می‌شود. هر چه میزان این فاکتورها کمتر 
باشد، احتمال خون‌ریزی بیشتر است که می‌تواند منجر به بروز مشکلات جدی برای 

سلامتی شود.
دکتر راعی با اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون بیش از هزار و 600 داروی فاکتور 
8 نوترکیب و پلاسمایی ویژه بیماران هموفیلی در واحد‌های تابعه دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز توزیع شده است، افزود: با توجه به ضرورت و اهمیت استفاده به‌موقع این بیماران 
از اینگونه داروها، معاونت غذا و دارو و در رأس آن سازمان غذا و دارو تمام تلاش خود را به 

کار گرفته‌اند تا نگرانی‌ها و کمبود‌های احتمالی دارویی این بیماران مرتفع شود.

از دستگیری اخاذهای مسلح ۱۰۰سکه‌ای تا 
کلاهبردار حرفه‌ای مجازی در فارس

مسئولان انتظامی استان فارس از دستگیری ۲ نفر که با تهدید با اسلحه قصد اخاذی 
۱۰۰ سکه از یک شهروند داشتند و متهمی با ۵۴ فقره کلاهبرداری در فضای مجازی 

در این استان خبر دادند.
فرمانده انتظامی »کوار« چهارشنبه در این باره گفت: ۲ نفر که با تهدید اسلحه قصد 

اخاذی ۱۰۰ سکه از یک شهروند داشتند، دستگیر و روانه دادسرا شدند.
سرهنگ »رحمان هاشمی« افزود: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر تهدید 
به قتل و اخاذی توسط ۲ نفر ناشناس، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی بیان کرد: طی بررسی‌های مقدماتی، مشخص شد فردی 
ناشناس به‌وسیله تلفن همراه با شاکی تماس گرفته و ضمن تهدید به قتل خود 
و پسرانش و درخواست ۱۰۰ سکه، به سمت خانه او نیز با اسلحه کلاش اقدام به 
تیراندازی کرده است. فرمانده انتظامی کوار ادامه داد: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود 
را آغاز کرده و با انجام یک سری اقدامات تخصصی، موفق شدند در عملیاتی هدفمند 
و غافلگیرانه، عامل تهدید و همدستش را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. هاشمی 
تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس، اعلام 
داشتند پس از اطلاع از اینکه شاکی اوضاع اقتصادی خوبی دارد، به طمع دریافت ۱۰۰ 
سکه وی را تهدید به قتل کردیم که قبل از رسیدن به هدف پلید خودمان، توسط 
پلیس دستگیر شدیم. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از منزل متهمان 
۲ قبضه اسلحه کلاش و شکاری و مقداری مهمات مربوطه قاچاق کشف شد، گفت: 

متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.
دستگیری متهم با ۵۴ فقره کلاهبرداری در فضای مجازی

فرمانده انتظامی »کازرون« نیز چهارشنبه از دستگیری فردی با اعتراف به ۵۴ فقره 
کلاهبرداری از طریق فضای مجازی با اسم مستعار خبر داد.

سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در این‌باره بیان کرد: در پی گزارش چند فقره 
کلاهبرداری از شهروندان از طریق فضای مجازی با عناوین مختلف )قرعه‌کشی و 
برنده‌شدن در مسابقه و سایت خودرو، لینک‌های جعلی و...(، موضوع به‌صورت ویژه در 

دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس فتا با بررسی اظهارات مال‌باختگان و به‌دست‌آوردن 
مشخصات ظاهری متهم، تحقیقات میدانی گسترده‌ای را برای دستگیری وی آغاز و با 
اشراف اطلاعاتی او را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. زراعتیان تصریح 
کرد: با انتقال متهم به مقر انتظامی و در تحقیقات اولیه، مشخص شد متهم با اسم 
مستعار از طرق فضای مجازی و ارسال پیامک به شهروندان با عنوان برنده‌شدن در 
مسابقه، برنده‌شدن در سایت ایران‌خودرو و... اقدام به کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز 
از حساب شهروندان کرده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم تاکنون از ۵۴ 
شهروند، ۱۰میلیارد و ۳۰۰میلیون ریال کلاهبرداری کرده است، از مردم درخواست 
کرد هنگام خرید و فروش اینترنتی، به افراد ناشناس اعتماد نکنند و هر پیامی از 
شماره‌ای شخصی حاوی لینک با متن برنده‌شدن در قرعه‌کشی، ابلاغیه قضایی، تخلف 
یا مسدودی اموال که به قصد سرقت اطلاعات حساب بوده را جواب ندهند و هرگونه 

موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط‌عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
فارس، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: هفدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی صنعت دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته به‌همراه 
چهارمین نمایشگاه بین‌المللی شیلات، آبزیان، تجهیزات و صنایع وابسته در محل 

دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آغازبه‌کار کرد.
دکتر نهاوندی افزود: این نمایشگاه‌ها در مساحت 13هزار متری سالن‌های حافظ، 

سرو، نرگس، بهار و اردیبهشت برپا شده است.
او با بیان اینکه بیش از 92 شرکت‌کننده در این نمایشگاه‌ها حضور دارند، ادامه 
داد: تولیدکنندگانی از استان‌های فارس، تهران، خراسان رضوی، البرز، بوشهر، 
هرمزگان، خوزستان، اصفهان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، مازندران، گلستان، 
یزد، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، مرکزی و کردستان آخرین 

دستاوردهای خود را به این رویداد اقتصادی آورده‌اند.

دکتر نهاوندی اضافه کرد: متخصصان، تولیدکنندگان و فعالان صنایع وابسته دام و 
طیور در کشور ما در این سال‌ها تلاش خود را کردند تا با فناوری‌های روز دنیا همگام 
و همراه شوند؛ رقابت در محصول تولیدی با کیفیت و مطابق با استانداردهای روز 
دنیا و بهره‌وری بیشتر همواره جزء اولویت‌های فعالان و متخصصان این عرصه است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی گفت: حضور در نمایشگاه‌های مختلف 
از جمله هفدهمین نمایشگاه صنعت دام و طیور، دامپزشکی و صنایع و تجهیزات 
وابسته شیراز که به‌همراه چهارمین نمایشگاه شیلات و آبزیان برگزار می‌شود، فرصت 
مناسبی است تا این تولیدکنندگان در یک فضای حرفه‌ای ضمن اینکه آخرین 
دستاوردهای خود را در معرض دید عموم قرار دهند، تلاش کنند تا با تبادل علم 

و دانش و تجربیات، گامی مؤثر در جهت رونق این صنایع مهم در کشور بردارند.
او بیان کرد: علاقه‌مندان، متخصصان و کارشناسان می‌توانند تا روز شنبه سی‌ام 

اردیبهشت‌ماه از ساعت 16 تا 21 از این نمایشگاه‌ها بازدید کنند.

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: خانه شعر و اندیشه با هدف گسترش فرهنگ 
شهروندی و زمینه‌سازی برای ایجاد شهر خلاق ادبی با محوریت امیراسماعیل آذر، 

چهره برجسته ادبی کشور برپا شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی اظهار کرد: 
شهرداری این کلان‌شهر با هدف گسترش فرهنگ شهروندی و زمینه‌سازی برای 
ایجاد شهر خلاق ادبی با محوریت امیراسماعیل آذر چهره برجسته ادبی کشور، اقدام 

به برپایی خانه شعر و اندیشه کرده است.
به گفته او، این خانه شعر و ادب فارسی با همکاری معاونت فرهنگی و اداره‌کل 
ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز در راستای پروژه کلان »شیراز؛ شهر 

فرهنگ شهروندی« در حال اجراست.
شهردار کلان‌شهر شیراز تصریح کرد: گسترش فرهنگ شهروندی و ادبیات در بین 

همه اقشار و شهروندان شیرازی و شناسایی استعدادها در حوزه شعر و ادبیات از 
اهداف این طرح است.

اسدی عنوان کرد: طرح خانه شعر و اندیشه در ۱۸ گام به‌منظور پیشبرد اهداف 
موردنظر پیش‌بینی شده است و همه گروه‌های علاقه‌مند به حوزه شعر و ادبیات 
را در بر می‌گیرد. به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز، وبگاه 
adibanonline.ir در این راستا در حال طراحی است و علاقه‌مندان با مراجعه به این 

حوزه از بخش‌های مختلف آن، آگاهی پیدا می‌کنند.
او به ویژه‌برنامه‌هایی که با حضور امیراسماعیل آذر، چهره برجسته ادبی کشور و 
مجری این طرح به‌مناسبت »هفته شیراز« در این کلان‌شهر برگزار شد، نیز اشاره و 
بیان کرد: شب شعر بین‌الملل شیراز با حضور شعرای برجسته ملی و بین‌المللی در 
باغ جهان‌نما و ویژه‌برنامه »اردیبهشت غزل« با حضور علاقه‌مندان حوزه شعر و ادب 

فارسی و همچنین کودکان و نوجوانان‌ فعال در این حوزه با ‌همراهی خانواده‌هایشان 
در جوار آرامگاه سعدی برگزار شد.

اجرای اشعار مولانا توسط گروه ۷۰ نفره »رندان مست« و اشعار حافظ توسط گروه 
۲۰نفره »گلبانگ شیراز« از دیگر برنامه‌های »هفته شیراز« بود که شهردار این 

کلان‌شهر به آن پرداخت.

جلسه هم‌اندیشی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس و اعضای هیئت‌مدیره با 
جمعی از پیمانکاران و تأمین‌کنندگان کالا با هدف بهبود تعامل و فرایندهای 
کاری برگزار شد. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط‌عمومی شرکت گاز 
استان فارس، علی‌اکبر میدان‌شاهی مدیرعامل شرکت گاز استان، از برگزاری 

نشست هم‌اندیشی با پیمانکاران و تأمین‌کنندگان کالای شرکت گاز استان 
فارس خبر داد و گفت: با توجه به سیاست‌های کلان کشور و برون‌سپاری 
بخش اعظمی از فعالیت‌های شرکت گاز استان، برقراری ارتباط مؤثر و مستمر 

با تأمین‌کنندگان خدمات و کالا ضروری و بدیهی است.
وی افزود: علی‌رغم وجود کانال‌های متعدد ارتباطی، برگزاری جلسات 
هم‌اندیشی و مذاکرات حضوری می‌تواند نقش پررنگ‌تری در فراهم‌شدن 
بستری مناسب در راستای تفاهم دوجانبه و تعامل بیشتر شرکت گاز استان با 

ذی‌نفعان خود داشته باشد.
مدیرعامل شرکت گاز استان ضمن اینکه از پیمانکاران به‌عنوان بازوان پرتوان 
این مجموعه نام برد، گفت: امید آنکه با تمام توان، با کمک پیمانکاران و 

تأمین‌کنندگان کالا بتوان به اهداف متعالی خود یعنی تأمین انرژی استان در 
حوزه‌های مختلف، به‌ویژه گازرسانی به صنایع که نقش بسزایی در اشتغال‌زایی 

در کشور دارند، برسیم.
میدان‌شاهی همچنین افزود: با خرد جمعی و هم‌اندیشی، می‌توان موانع 
موجود در تعاملات دوجانبه را از پیش روی برداشت و هرچه زودتر اهداف 

پیش رو را جامه عمل بپوشانیم.
در این جلسه همچنین تعدادی از پیمانکاران و تأمین‌کنندگان کالا به 
نمایندگی از سایر شرکت‌کنندگان در جلسه، مشکلات و چالش‌های خود را 
عنوان کرده که مدیرعامل شرکت گاز استان نیز با تأکید تشکیل کارگروه‌های 

تخصصی در آینده‌ای نزدیک، از بررسی مشکلات و رفع موانع خبر داد.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس با اشاره 
به اینکه نیروی انسانی محیط‌زیست کفاف حفاظت از حوزه‌های گسترده آن را 
نمی‌دهد، بر لزوم آموزش نیروهای جدید محیط‌بان تأکید کرد و گفت: در کنار 
این آموزش‌ها، باید با برنامه‌ریزی برای افزایش تعداد سازمان‌های مردم‌نهاد در 

این حوزه اقدام کرد. عطا پورشیرزاد مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس، 
عصر سه‌شنبه در حاشیه مراسم پایان دوره آموزشی هنرجویان سال دهم هنرستان 
محیط‌بانی شهید مطهری شیراز، با اشاره به اینکه نیروی انسانی سازمان محیط‌زیست 
کفاف حفاظت از حوزه‌های گسترده آن را نمی‌دهد، بر لزوم آموزش نیروهای جدید 

محیط‌بان تأکید کرد.
وی، شرایط محیط‌بان‌ها در مناطق محیط‌زیست را نیازمند پشتیبانی و تقویت دانست 
و افزود: متاسفانه در پاره‌ای مواقع، متخلفان از محیط‌بان‌ها مجهزترند. وسعت عرصه 
تحت‌حفاظت بسیار بالاست و تعداد محیط‌بان‌ها کم است. برخی مناطق صعب‌العبور 

است و کنترل آنها نیاز به تجهیزات پهپادی دارد.
پورشیرزاد با اشاره به ورود ۳۰۰ محیط‌بان جدید در سال ۱۴۰۰ به جمع محیط‌بانان 

در سازمان، افزود: این افراد سال گذشته با اضافه‌شدن به نیروهای حفاظت از 
محیط‌زیست به مناطق چهارگانه رفتند. این سومین سالی است که محیط‌بان‌ها از 
طریق آزمون سازمان حفاظت محیط‌زیست استخدام می‌شوند تا کمبود محیط‌بان در 

یک برنامه ۱۰ساله جبران شود.
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس ادامه داد: با این برنامه ۱۰ساله هم کمبود 
محیط‌بان‌ در کشور رفع نمی‌شود. بر اساس استانداردها، کشور ایران نیاز به ۷هزار 
محیط‌بان دارد و باید سالی ۵۰۰ تا ۶۰۰ محیط‌بان استخدام شود تا طی ۱۰ سال 
به این عدد برسد. محیط‌زیست در حال حاضر اجازه استخدام سالی ۳۰۰ محیط‌بان 
دارد. با توجه به بازنشستگی هزار محیط‌بان در طول یک دهه، باز هم با کمبود 

محیط‌بان روبه‌رو می‌شویم. 

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس، در جلسه هیئت اندیشه‌ورز شهید نوجوان علی 
لندی اعلام کرد: این سازمان با ثبت رکورد بالاترین میزان جذب دانش‌آموز پیشتاز، 
دانش‌آموز خبرنگار پانا، مربی و مدرس تربیتی، گامی مؤثر در مسیر تحقق سند 
چشم‌انداز تحولی سه‌ساله نوجوانان حرم برداشت. مرتضی کریمی با اشاره به رشد 
چشمگیر اقبال به مدل تربیتی فعالیت‌های دانش‌آموزی سازمان و ۲۰۰هزارتایی‌شدن 
خانواده سازمان دانش‌آموزی فارس، مهم‌ترین رکن فعالیت‌های ۱۶ ماه گذشته را 
دانش‌آموزمحوری با رویکرد تقویت هویت اسلامی، ایرانی و انقلابی دانست. وی گفت: 
فعالیت‌های سازمان دانش‌آموزی در ۱۶ماهه گذشته با اولویت، مسئله تقویت هویت 
اسامی، انقلابی و ایرانی را دنبال کرده و تمامی برنامه‌های سازمان با این نگاه 
طرح‌ریزی شده است. کریمی با اشاره به اولین‌های سازمان دانش‌آموزی در سال 
تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ تأسیس مرکز اردویی و گردشگری رویدادمحور و طراحی 

و اجرای سبک‌های اردویی جذاب و نوین با نگاه به سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش را نقطه‌عطف برنامه‌های این مجموعه دانست‌. برگزاری اردوی فراگیر 
تشکیلاتی، برگزاری مستمر اردوهای هویتی، سبک نوین اردوهای راهیان پیشرفت 
دانش‌آموزی و برگزاری اردوی فرهنگی زیارت‌اولی‌ها از برنامه‌های ویژه مرکز اردویی 

سازمان دانش‌آموزی فارس بوده است.
به‌دنبال اهمیت نقش‌آفرینی مربیان و دانش‌آموزان در عرصه رسانه، سازمان 
دانش‌آموزی فارس با راه‌اندازی دو فاز از مدرسه فضای مجازی اقدام به برگزاری دوره 
تخصصی تربیت کنشگر فعال رسانه، سواد فضای مجازی، فیک‌نیوز و خبرنگار مدرسه 
نمود که با استقبال ۵۰۰۰ دانش‌آموز خبرنگار و بیش از ۱۰۰۰ مربی و ۷۰۰ مدرس 
در سطح استان فارس همراه شد. کریمی با اشاره به رسالت سازمان دانش‌آموزی در 
تربیت اجتماعی دانش‌آموزان گفت: برگزاری بسته‌های فعالیتی، جشن‌ها، مسابقات 
و پویش‌های متنوع در راستای برنامه تحولی نوجوانان حرم سازمان دانش‌آموزی 
فارس و مبتنی بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، نقشه مهندسی فرهنگی و 
بیانیه راهبردی گام دوم انقلاب اسلامی همواره موردنظر سازمان در ماه‌های گذشته 
بوده است. برگزاری مسابقات رویش دانش‌آموزی با گستره ۷۰هزار نفری در میدان 

مدرسه، تشکیل و اجرای گروه سرود‌های ۳۱۳نفره دانش‌آموزی در مناطق، برگزاری 
اعتکاف ۱۳هزار نفره دانش‌آموزی در فارس، برگزاری مسابقات مناظره دانش‌آموزی، 
اجرای ابتکاری مانور زلزله به شیوه دانش‌آموزمحوری، برگزاری آیین روز درخت‌کاری 
به نام شهدای دانش‌آموز و جشن نیکوکاری، اجرای بسته فعالیت‌های تربیتی 
ضیافت، برگزاری جشن‌های کلاسی تکلیف در مدارس تمام تشکیلاتی، برنامه‌های 
دختران بانوی بهشت، مهربان‌ترین پدر و دختران حاج‌قاسم، سامان‌دهی هیئت‌های 
دانش‌آموزی کلاسی، اجرای رویداد پسران آفتاب، برگزاری طرح ماندگار از کابل تا 
شیراز و الجار ثم الدار با تمرکز بر تقویت فعالیت‌های گروهی مشارکتی دانش‌آموزان 
ایرانی و افغانستانی، برگزاری بزرگ‌ترین اجتماع دانش‌آموزان اهل سنت و تشیع 
جنوب فارس با عنوان حبل‌الله در حمایت از ارزش‌های انقلاب اسامی، برگزاری 
مانور تشکیلاتی یاوران انقلاب اسلامی از برنامه‌های اجراشده سازمان دانش‌آموزی 

استان فارس در مناطق ۵۹گانه آموزش و پرورش بوده است.
وی در پایان از آغازبه‌کار هیئت اندیشه‌ورز دانش‌آموزی جهت نقد و بررسی 
فعالیت‌های اجراشده سازمان دانش‌آموزی فارس جهت ترسیم افق‌نگار فعالیتی در 

سال تحصیلی جدید مبتنی بر سند تحولی نوجوانان حرم خبر داد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس: میزبان تولیدکنندگان صنعت دام و طیور کشور هستیم 

گشایش دروازه تولید در گذر نمایشگاه 
نهاوندی: 17 استان مهم کشور در حوزه اقتصادی به نمایشگاه تخصصی فارس دعوت شده‌اند 

شهردار کلان‌شهر شیراز اعلام کرد:

خانه شعر و اندیشه برپا می‌شود 

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس: تأمین انرژی، به‌ویژه گازرسانی به صنایع نقش بسزایی در اشتغال‌زایی دارد

خرد جمعی در مسیر تولید 
میدان‌شاهی: نشست هم‌اندیشی مدیرعامل شرکت گاز فارس با پیمانکاران و تأمین‌کنندگان کالا برگزار شد 

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس: اجازه استخدام سالی 300 محیط‌بان را می‌دهند و نیاز ما 600 محیط‌بان است 

محیط‌زیست نگهبان ندارد 
پورشیرزاد: با برنامه‌های فعلی تا ۱۰ سال دیگر هم کمبود محیط‌بان‌ در کشور رفع نمی‌شود

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس خبر داد:

رکورد جذب دانش‌آموزان را ثبت کردیم 
ثبت رکورد بالاترین آمار جذب در تاریخ سازمان دانش‌آموزی استان فارس


